LXXIII. DE HOMINE AB
INIMICIS TRUNCATO ET
INTERFECTO.

74 Si quis hominem ingenuum sine manus et sine pedis, quem inimici sui in uia truncatum relinquent, occisserit, mal. uuasbuco, sol. c cul. iud.

Si quis hominem ingenuum sine manus et sine pedes, quem inimici sui in uia truncatum relinquent, occisserit, malb. uuasbucho, IIIIM den. qui f. sol. c cul. iud.

LXXIII. DE HOMINE AB
INIMICIS TRUNCATO ET
POSTIA INTERFECTUM.

Si quis hominem ingenuum sine manes sine pedis, quem inimicis suis in uia truncato relinquent, occiserit, mal. uuarbucho^a, sol. c cul. iud.

LXXIII. DE HOMINE DE
BARGO UEL DE FURCA
DEMISSO.

75,1 Si quis hominem de bargo uel de furca abbattere presumpserit sine uoluntate iudicis, mal. sabancheo, sol. XLV cul. iud.

Si quis hominem de bargo uel de furca abattere presumpserit sine uoluntate iudicis, malb. sabancheo, IVDCCC den. qui f. sol. XLV cul. iud.

LXXV. DE HOMINE DE
BARGO UEL DE FURCA
DEMISSO.

Si quis hominem de bargo uel de furca abaptere presumpserit sine uoluntate iudicis, mal. sabancheo, sol. XLV cul. iud.

Titel 73: a) in D 7 aus fuerit verbessert.

Titel 74: a) könnte allenfalls auch in D 9 als uuasbucho gelesen werden.

LXXII.

Si quis cuiuscumque pater occisus fuerit, medietatem compositionis filii recipiant et aliam *D 73* medietatem, qui propinquiores sunt tam de patre quam de matre diuidant; quod si de una parte, seu paterna seu materna, nullus parens fuerit, illam portionem fiscus adquirat.

LXXIII.

Si quis hominem ingenuum sine manus et sine pedes, quem inimici sui in uia truncatum *74* reliquerint, occiserit, soledos c culpabilis iudicetur.

LXXIV.

§ 1. Si quis hominem <ingenuum> de bargo uel de furca sine uoluntate iudicis dimittere *75 § 1* presumpserit, soledos XLV culpabilis iudicetur.

<i>E 11</i>	<i>E 12</i>	<i>E 13</i>	<i>E 14</i>	<i>E 15/16</i>
LXXII.	LXXII.	LXXII.	LXXII.	LXXII.
SI QUIS CUIUSCUMQUE ^a PATER OCCISUS FUERIT, medietatem compositionis filii recipiant et alia medietatem, qui propinquiores sunt tam de patre quam de matre diuidant, quod si de una parte seu pater seu materna nullus parens fuerit, illam portionem fiscus adquirat.	Si quis cuiuscumque pater occisus fuerit medietatem compositionis filii recipiant et alia medietatem, qui propinquiores sunt tam de patre quam de matre diuidant. Quod si de una parte seu paterna seu materna nullus parens fuerit, illam portionem fiscus adquirat.	Si quis cuiuscumque pater occisus fuerit medietatem compositionis filii recipiant et aliam medietatem qui propinquiores sunt tam de patre quam de matre diuidant; quod si de una parte seu paterna seu materna nullus parens fuerit, illam portionem fiscus adquirat.	Si quis cuiuscumque pater occisus fuerit, medietatem compositionis filii recipiant et aliam medietatem, qui proximiores sunt tam de patre quam matre ^d diuidant. Quod si de una parte seu paterna seu materna nullus parens fuerit. Illam portionem fiscus atquirat.	Si quis cuiuscumque pater occisus fuerit, medietatem ^b compositionis filii recipiant et aliam medietatem ^c , qui proximiores sunt tam de patre quam matre diuidant. Quod si de una parte ^e seu una paterna ^e nullus parens fuerit, illam portionem fiscus adquirat ^f .
LXXIII.	LXXIII.	LXXIII.	LXXIII.	LXXIII.
SI QUIS HOMINEM INGENUUM SINE MANUS ET SINE PEDES, quem inimici sui in uia truncatum reliquerint, occiserint, sol. c. iud.	Si quis hominem ingenuum sine manus sine pedes, quem inimici sui in uia truncatur ^b reliquerint, occiserint, sol. c. cl. iud.	Si quis hominem ingenuum sine manus et pedes, quem inimici sui in uia truncum reliquerint, occiserint, sol. c. culpabilis iudicetur.	Si quis hominem ingenuum sine manus et pedes, quem inimici sui in uia truncum reliquerint, occiserint, sol. c. cul. iud.	Si quis hominem ingenuum sine manus et pedes, quem ^a inimici sui in uia truncum relinquerint ^c , occiserint, sol. c. cul. iud.
LXXIII.	LXXIII.	LXXIII.	LXXIII.	LXXIII.
SI HOMINEM DE BARGO UEL DE FURCA SINE UOLUNTATE IUDICIS DIMITTERE PRESUMPSERIT, sol. XLV cl. iud.	Si quis hominem de bargo uel de furca sine uoluntate iudicis dimittere presumpserit, sol. XLV cul. iud.	Si quis hominem de bargo uel de furca sine uoluntate iudicis dimittere presumpserit, sol. XLV culp. iud.	Si quis hominem de bargo uel de furca sine uoluntate iudicis dimittere presumpserit, sol. XL cul. iud.	Si quis hominem ingenuum de bargo uel de furca sine uoluntate iudicis dimittere ^a presumpserit, sol. XL cul. iud. <i>74,1</i>